Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Таловская средняя общеобразовательная школа»
663062 Красноярский край, Большемуртинский район, с. Таловка,

улица Советская 16 Телефон 28-7-28

«04»сентября  2023 года                                                                                  №72

ПРИКАЗ

«Об организации питания обучающихся в первом полугодии

 2023 учебного года»

   На основании Постановления Администрации Большемуртинского района от

22.02.2008 года приложения регламентирующего «Порядок организации питания

детей, обучающихся в муниципальных казенных общеобразовательных учреждениях,

из семей со среднедушевым доходом ниже прожиточного минимума, установленной в
районах Красноярского края на душу населения, а также детей из многодетных семей,

детей многодетных семей, детей одиноких матерей (отцов), обучающихся в указанных

учреждениях со среднедушевым доходом семьи, не превышающим 1,25 величины

прожиточного минимума из средства краевого бюджета, письма Министерства

образования и науки  Красноярского края 3 4339 от 08.12. 2008 года. На основании

решения родительского комитета  ПРИКАЗЫВАЮ:

Обеспечить с 04.09.2023г.  бесплатным горячим завтраком на сумму 58 рублей 52

копейки детей 6-10 лет, согласно предоставленных  документов:
1 класс

Шинкоренко Арина Петровна

2 класс

Жульянова Полина Денисовна

Коноплева Надежда Николаевна

Лимушкина Анастасия Ивановна

Петров Родион Алексеевич

Пятижерцева Яна Максимовна

Слепкова Елизавета Дмитриевна

Ширшов Арсений Юрьевич

Тимофеев Андрей Дмитриевич

Куприна Ксения Викторовна

Коноплев Николай Павлович

3 класс

Александров Егор Евгеньевич

Бусыгина Варвара Александровна

Жигалова Ксения Дмитриевна

Зырянов Роман Сергеевич

Лимушкин Владимир Владимирович

Сирастинова Екатерина Евгеньевна

Скрипкина Дарья Михайловна

Федоров Алексей Олегович

Функ Герман Александрович

Чапаев Григорий Николаевич

4 класс

Буровцева Ева Евгеньевна

Жигалова Алина Дмитриевна

Лимушкина Ксения Владимировна

Митянкина Анастасия Андреевна

Полугарова Маргарита Сергеевна

Пятижерцев Илья Максимович

Слепков Семён Дмитриевич

Ширшов Матвей Юрьевич

Тимофеев Алексей Дмитриевич

Обеспечить с 04.09.23 бесплатным горячим завтраком на сумму 68 рублей 05  копейки

учащихся 5-11 классов, согласно предоставленных документов:

5 класс

Зарубина Дарья Владимировна

Касумова Айсу Тайсин кызы

Коноплева  Анна Павловна

Огурцова Алина Евгеньевна

6 класс

   Лимушкин Александр Иванович
   Мамченко Ангелина Максимовна

   Полугарова Марина Сергеевна

   Симонова Марина Владимировна

Белозеров Виктор Владимирович

Брагин Семён Александрович

Жигалова Дарья Дмитриевна

   Яичников Илья Владимирович

7 класс

Белозеров Владимир Владимирович

Белозерова Надежда Владимировна

Буровцева Екатерина Евгеньевна

Полугарова Ксения Сергеевна

Тимофеева Анастасия Леонидовна

Попова Мария Сергеевна

8 класс

     Бунтов Артём Алексеевич

     Жигалов Евгений Дмитриевич

     Мамаев Дмитрий Иванович

Полугаров Иван Сергеевич

Тимофеев Андрей Дмитриевич

   Струкова Софья Владимировна

    Дмитриева Кристина Александровна

  Абдулаева Дарья Дильшатовна

Обеспечить с 04.09.2023 бесплатным горячим обедом на сумму 87 рубля 79  копейки

детей 6-10 лет, согласно предоставленных  документов:

2 класс
Лимушкина Анастасия Ивановна

3 класс

Бусыгина Варвара Александровна

Функ Герман Александрович

4 класс

Полугарова Маргарита Сергеевна   ОВЗ

Обеспечить с 04.09.2023 бесплатным горячим обедом на сумму 102 рубля 06  копеек

детей 11-18 лет, согласно предоставленных  документов:

5 класс

Коноплева Анна Павловна     ОВЗ
Огурцова Алина Евгеньевна

6  класс

  Полугарова Марина Сергеевна ОВЗ

 9 класс

Булатникова Софья Анатольевна

Булатникова Елизавета Анатольевна

Казакова Маргарита Сергеевна

Коршунов Сергей Владимирович

Матвеева Надежда Андреевна

Матюнин Тимофей Алексеевич

Олейникова Татьяна Петровна

Потапов Даниил Иванович

Чапаева Арина Николаевна

Яичников Кирилл Владимирович

10 класс

Косоротова Раиса Владимировна

Матюнин Егор Алексеевич

Щербинин Савелий Сергеевич

11 класс

Крошкин Никита Алексеевич

Кенова Анастасия Евгеньевна

Лимушкин Александр Иванович

Мамченко Ангелина Максимовна

Симонова Марина Владимировна

Яичников Илья Владимирович

7 класс

Белозеров Владимир Владимирович   ОВЗ

 8 класс

Полугаров Иван Сергеевич    ОВЗ

9 класс

Олейникова Татьяна Петровна

Яичников Кирилл Владимирович

   10 класс

Косоротова Раиса Владимировна

Абдулаева Дарья Дильшатовна

Щербинин Савелий Сергеевич

11 класс

Кенова Анастасия Евгеньевна

Крошкин Никита Алексеевич

                                        Директор школы                                   Т.С. Шинкоренко